2

	Администрация муниципального образования

"Старомайнский район" УЛЬяновской области

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.06.2022
	                                                                                                      №
	411

	экз. №

	р.п. Старая Майна

О внесении изменения в постановление Администрации
муниципального образования «Старомайнский район» от 28.04.2018 № 242
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановлением Администрация муниципального образования «Старомайнский район» от 07.04.2021 № 216 «Об изменении наименования муниципальной казённой общеобразовательной организации Прибрежненская средняя школа имени командующего Воздушно-десантными войсками, генерал-лейтенанта Ивана Ивановича Затевахина муниципального образования «Старомайнский район» Ульяновской области» Администрация муниципального образования «Старомайнский район» постановляет:
1. Внести изменение в постановление Администрации муниципального образования «Старомайнский район» от 28.04.2018 № 242 «О закреплении муниципальных общеобразовательных организаций за конкретными территориями муниципального образования «Старомайнский район»», заменив в пункте 3 Перечня конкретных территорий муниципального образования «Старомайнский район», закреплённых за муниципальными общеобразовательными организациями, утверждённого постановлением, слова «Муниципальная казённая общеобразовательная организация Прибрежненская средняя школа» словами «Муниципальная казённая общеобразовательная организация Прибрежненская средняя школа имени командующего Воздушно-десантными войсками, генерал-лейтенанта Ивана Ивановича Затевахина».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Старомайнские известия» и (или) в газете «Муниципальный вестник Заволжья», в официальном сетевом издании - официальный сайт Администрация муниципального образования «Старомайнский район» (stmаina.com).

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Администрации

муниципального образования

«Старомайнский район»                                                                   В.Г.Половинкин